
2021年12月14日

拝啓、時下貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りまして有り難く、厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが、ポクイ　クルフカに関しまして対象商品の一部からカビの発生が確認されました。

つきましては当該商品の販売を一時停止し自主回収をさせていただきます。これまでのところ健康被害に

に関して弊社への報告事例はございませんが、該当商品の回収をさせていただきます。

この度は皆様に多大なご迷惑、ご心配をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。

敬具

１）対象商品

※自主検査をしたところ、包材の中央部のシーリングの接着部分にピンホールが認められる個体からの

カビが発生が確認されております。

２）回収方法・お問合せ先

有限会社ボーアンドボンまで着払いにて返送をお願いします。

〒143-0021

東京都大田区北馬込1-27-14-105

有限会社ボーアンドボン

TEL　03-3778-6799

FAX　03-3778-6826

受付時間　月曜日～金曜日　午前１０時～午後5時まで

この度は大変ご迷惑、ご心配をお掛け致しまして誠に申し訳なく、重ねてお詫びを申し上げます。

今後とも品質の改善、管理には十分の注意を致しますので、弊社製品をご愛顧賜ります様何卒宜しくお願い

申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以上

記

　　　　　(有)ボーアンドボン

　　　　　　東京都大田区北馬込1-27-14-105

　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　03-3778-6799

　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　03-3778-6826

お客様　

代表取締役　前田光弘

5900223412954　ポクイ　クルフカ　賞味期限　2022年4月17日　

賞味期限表示は商品裏

側下部に2022.04.17と
表示のある

商品が対象となります。


